关于武进区小学数学青年教师基本功比赛结果的公示

各小学（部）：
武进区小学数学青年教师基本功比赛于 4 月 21 日结束，
本次比赛全区共有 113 名教师参加，分三轮进行。第一轮比赛有专业素养测试、教学设计及课件制作等四个项目，第二轮比赛有粉笔字、主题评课等两个项目，第三轮比赛为课堂教学。经过评委认真、公平打分，并按基本功比赛方案要求， 共评出一等奖 24 名（其中低段 15 名，高段 9 名），二等奖
33 名（其中低段 20 名，高段 13 名）。现予以公示（具体名单见附件）。

对公示结果如有异议，请于 5 月 8 日前与武进区教师发展中心联系，联系电话：67897008。

附：武进区小学数学青年教师基本功比赛获奖教师名单

常州市武进区教师发展中心2021 年 4 月 25 日